
本社ビル名変更のお知らせ 

2022 年 7 月 1 日 

 

ユナイト株式会社 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社(本社)が入居しておりますビルの名称が下記の通り変更することとなりま

したので、お知らせ申し上げます。 

 

記 

 

1. ビル名 ＪＰ水天宮前ビル  (旧ビル名)郵船水天宮前ビル 

 

2．変更日 ２０２２年７月１日 

 

3．変更後の住所  

〒103-0013 

東京都中央区日本橋人形町一丁目１４番８号 

ＪＰ水天宮前ビル４階 

 

※住所(ビル名以外)、電話番号、ＦＡＸ番号に変更はありません。 

２０２３年７月１日より、正式に新ビル名「ＪＰ水天宮前ビル」へ変更致しますが、 

２０２２年７月１日から２０２３年６月３０日まで「郵船水天宮前ビル」の併記を致します。 

 

   

   

以上 

 

 


